45121510 Cámaras aéreas 947,924.21

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 947,924.21

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 915,941.96

Total 915,941.96

El monto de : **Novecientos quince  mil novecientos cuarenta y un con 96/100 (915,941.96)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760553218747KAyak